•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÊ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

OFÍCIO Nº 012/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

Várzea Alegre, 28 de janeiro de 2025

À

CAGECE - Companhia de Água e Esgoto do Estado do Ceará

O Gabinete do Vereador M104AEL MARTINS, vem, respeitosamente

através deste ofício solicitar o que segue:

Informações acerca dos moradores de trechos do Bairro Betania

estarem sofrendo com constantes faltas de água, chegando até mesmo a uma semana

de desabastecimento.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as

estimas de elevada consideração .

MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS

~ ~~ j/Jrl-i 'éf.,.,,.J 1v,

0 3 I oJ-/ cYJ d'-5

MICHAEL MARTINS
VEREADOR " VAR7 F fl A I FGRF CIDAOF OO A MOR FRATI:RNO '